
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      

 
 
Ředitel   Krajského ředitelství policie Králov éhradeckého kraje 

 
 

 

 

1 
 

KRPH-67775-3/ČJ-2013-0500NE-VZ       V Hradci Králové dne 30. července 2013 
                      Počet listů:4 
            Počet příloh: 1/9 

 
 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 
 

s názvem „Kyanoakrylátová komora OKTE “ 
 

zpracovaná jako nedílná součást Písemné výzvy k podání nabídek pod č. j. KRPH-67775-2/ČJ-
2013-0500NE-VZ (dále jen „výzvy“) na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZoVZ“). 
 
Obsah zadávací dokumentace: 
 
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 
2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
3. Požadavek na splnění kvalifikace 
4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
5. Způsob hodnocení nabídek 
6. Variantní řešení 
7. Schválení zadávacích podmínek 
 
Příloha ZD  č. 1 Návrh  kupní smlouvy vč. přílohy č.1   
  
1. Podmínky plnění veřejné zakázky 
 
1.1  Předmět plnění 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kyanoakrylátové komory, včetně 
dopravy do místa plnění, montáže a zkoušek před   uvedením zařízení do stavu 
způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele, pro pracoviště 
daktyloskopie Odboru kriminalistické techniky a expertiz KŘP Královéhradeckého 
kraje, dle níže uvedené technické specifikace. 
 

 Technická specifikace: 
 

• Kyanoakrylátová komora je zařízení pro zviditelňování daktyloskopických stop 
pomocí kyanoakrylátových par. Zařízení bude určené pro zviditelňování 
daktyloskopických stop pomocí kyanoakrylátových par převážně na plastových 
površích, lakovaném, či jiným způsobem upraveném papíru s nenasákavou 
vrstvou, která vylučuje použití obvyklých chemických prostředků, zbraních, 
hladkém dřevu nebo na jiných, pro zpracování touto metodou, vhodných věcných 
stopách. 



 

2 
 

 
• z hlediska ochrany obsluhy musí zařízení splňovat bezpečnostní standardy pro 

práci s ethylkyanoakrylátem – uhlíkovou filtraci. 
 

• automatický proces zvlhčení vnitřního prostoru, poté odpaření kyanoakrylátu a po 
skončení jeho napařování vyčištění vnitřního prostoru komory bez nutnosti 
uživatelského zásahu včetně zachování možnosti manuálního ovládání procesu 

• nastavitelná a v průběhu procesu zpracování stop nepřekročená vnitřní teplota 
od 15˚C do 60˚C, případně alespoň nastavení maximální nepřekročitelné teploty 
celého cyklu do 60̊ C 

• automatické dávkování vody z nádoby naplněné před započetím cyklu za účelem 
udržení nastavené relativní vlhkosti vzduchu uvnitř zařízení s možností nastavení 
vlhkosti v rozsahu min. 60-90% RH s relativní chybou menší než ±5%RH 
v rozmezí teplot 15-25˚C 

• nucená vnitřní cirkulace vzduchu uvnitř komory pro rovnoměrné ulpívání par na 
povrchu stop 

• nastavitelná teplota odpařování kyanoakrylátu alespoň ve dvou krajních 
hodnotách rozmezí 120-230°C pro zpracování tekutého i práškového 
kyanoakrylátu 

• 100% funkčnost při použití práškového kyanoakrylátu PolyCyano UV, který  
umožňuje zajišťování zviditelněných daktyloskopických stop fotograficky za 
využití excitačních světel a bariérových filtrů pod UV a modrým světlem bez 
nutnosti obarvování stop klasickým mokrým způsobem pomocí chemického 
roztoku. Důvodem je zachování 100% nepoškozené genetické informace 
obsažené ve stopě, která se klasickou mokrou cestou zničí. 

• možnost rozdělení vnitřního prostoru drátěnou (paroprůchozí) vyjímatelnou 
přepážkou (přepážkami) s možností kladení a zavěšování stop přímo na ni 

• závěsné zařízení u stropu komory k zavěšování stop na háčky (klipsy) 
• interní čištění par po skončení vyvíjení (napařování), před otevřením přístroje – 

viz bezpečnost a ochrana zdraví 
• zařízení pro dekontaminaci vnitřního prostoru komory před vložením nových 

věcných stop z důvodu případného následného zkoumání stop na pracovišti 
kriminalistické genetiky 

• vnitřní rozměry š-h-v min. 50x50x70cm 
• vnější rozměry š-h-v max. 90x90x250cm 
• upřednostňujeme kompaktní stolní provedení v robustním provedení – pevné a 

minimálně z čelní a dalších dvou, lépe tří stran průhledných stěn (ze skla, 
polykarbonátu, či obdobného materiálu) 

• napájení 230V/50Hz 
 

 
1.2 Místo plnění 

Místem plnění této veřejné zakázky je Krajské ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, OKTE - pracoviště daktyloskopie,  Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.  
 

1.3 Doba plnění 
Doba plnění je stanovena od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do  
30. listopadu 2013. 

 
1.4 Obchodní podmínky a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny zadavatelem v návrhu kupní smlouvy, 
která tvoří přílohu č. 1 k této zadávací dokumentaci. 

  
 1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 330.600,00 Kč bez 

DPH. 



 

3 
 

 
2.  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude obsahovat cenu zboží, tj. kyanoakrylátovou komoru včetně 
dopravy do místa plnění, montáže a zkoušek před uvedením zařízení do stavu 
způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele a bude zpracována v souladu 
s přílohou č.1 návrhu kupní smlouvy, tj. Technická specifikace předmětu plnění“ a 
v souladu s touto zadávací dokumentací bod 1.1.  
Uchazeč doplní parametry předmětu plnění včetně obchodního názvu a typového 
označení nabízeného zařízení do přílohy č.1 návrhu kupní smlouvy. 
Zadavatel požaduje, aby se uchazeč předem seznámil se všemi okolnostmi, které 
mohou mít vliv na nabídkovou cenu a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky, 
protože nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou pro následné uzavření kupní 
smlouvy. 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu a vyplní do návrhu kupní smlouvy takto:  
 
- nabídková cena za předmět plnění bez DPH: 
- vyčíslení DPH ……. %: 
- celková nabídková cena za předmět plnění včetně …. % DPH: 
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH nabídnutá uchazečem v souladu s podmínkami 
zadavatele a vyplněná uchazečem v návrhu kupní smlouvy bude uvedena včetně 
dopravy do místa plnění, montáže a zkoušek před uvedením zařízení do stavu 
způsobilého k užívání v místě plnění za účasti uživatele, bude obsahovat veškeré 
náklady a zisk uchazeče nezbytné k realizaci dodávky a bude závazná pro výběr 
dodavatele pro tuto veřejnou zakázku a zároveň je základním hodnotícím kritériem pro 
zadání veřejné zakázky. 
 
Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
Cena může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na 
výši ceny. 
 

3.  Požadavek na splnění kvalifikace 
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady  
bezprostředně související s předmětem veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu požaduje 
v nabídce předložit tyto doklady v prosté kopii: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné 

obdobné   evidence,  pokud je v ní zapsán; výpis z obch. rejstříku nesmí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či  licenci odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

 
 

4. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
4.1 Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 

zadavatelem, v písemné formě, v českém jazyce a předložena v listinné podobě v 
jednom vyhotovení. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 požadované doklady prokazující splnění kvalifikace. 
 uchazečem vyplněný Návrh kupní smlouvy  
 uchazeč ve své nabídce upřesní  specifikaci nabízeného zařízení v příloze č.1 

návrhu kupní smlouvy.  
 

V návrhu kupní smlouvy musí být uchazečem vyplněny předepsané identifikační údaje o 



 

4 
 

uchazeči a údaje  týkající  se nabídkové ceny, zpracované dle požadavků zadavatele. 
 
Všechny listy nabídky budou ve spodním pravém okraji očíslovány (např. ručně) 
nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně nabídky.  
Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy takovým 
způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 
 

4.2  Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené  obálce, 
označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Kyanoakrylátová 
komora OKTE“, dále na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, který nabídku 
podává. V místě uzavření musí být obálka opatřena razítkem a podpisem uchazeče. 
Osobně doručené nabídky budou přijímány v  pracovní dny v době od 8.00 do 15.00 
hod. 
Nabídky musí být podány do konce lhůty  pro podání nabídek, tj.  do 20. srpna  2013              
do  10,00 hod. osobně či doporučeně poštou. Místem pro podání nabídek je adresa 
zadavatele: 

 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
 Odbor veřejných zakázek 
    Ulrichovo náměstí  č.p. 810, 501 01 Hradec Králové  
 Kontaktní osoba: 
 Iveta Drešerová 
 (telefonní  linka z vrátnice objektu 521 534, 522 557) 
  
 Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. 

 
 Pokud jste právnickou nebo fyzickou osobou uvedenou v § 81 odst. 2 písm. b) zákona 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, uveďte tuto skutečnost ve své nabídce a doložte formou 
čestného prohlášení, podepsaného statutárním orgánem (pozn.: stejné prohlášení, jaké 
předkládáte místně příslušnému úřadu práce). 

 
5. Způsob hodnocení nabídek 
 Pro zadání  veřejné zakázky budou nabídky  hodnoceny podle základního hodnotícího 

kritéria, čímž je nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka pro realizaci této 
veřejné zakázky  bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou při splnění 
veškerých podmínek a požadavků stanovených zadavatelem ve  výzvě a v této zadávací 
dokumentaci.  
 
 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
 
7. Schválení zadávacích podmínek 

Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem  dne  30. července  2013. 

 
 

 
        plk. Mgr. Jan Švejdar 

        ředitel Krajského ředitelství policie  
        Královéhradeckého kraje  

         


		contactInfo
	2013-07-30T10:10:25+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




